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Abstract 

This article analyzes the role of modern technologies as innovative approaches in 

the tourism and hospitality industry. Technologies such as digital platforms, artificial 

intelligence, augmented reality, and virtual reality are significantly transforming the 

processes of customer service in hotels, enhancing operational efficiency, and 

improving customer satisfaction. The article examines the implementation of these 

technologies, their potential, and the changes they are expected to bring to the tourism 

sector in the future. As a result, these innovations create opportunities for providing 

travelers with more engaging and personalized experiences. 

Keywords: Tourism, Hospitality, Technologies, Digital platforms, Artificial 

intelligence, Augmented reality, Customer satisfaction, Operational efficiency 

Аннотация 

В данной статье анализируется роль современных технологий как 

инновационных подходов в сфере туризма и гостиничного бизнеса. Такие 

технологии, как цифровые платформы, искусственный интеллект, дополненная 

реальность и виртуальная реальность, значительно трансформируют процессы 

обслуживания клиентов в отелях, повышая операционную эффективность и 

улучшая удовлетворенность клиентов. В статье рассматривается внедрение этих 

технологий, их потенциал и изменения, которые они могут привести в 

туристической отрасли в будущем. В результате эти инновации создают 

возможности для предоставления путешественникам более увлекательного и 

персонализированного опыта. 

Ключевые слова: Туризм, Гостиничный бизнес, Технологии, Цифровые 
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Annotatsiya 

Ushbu maqolada zamonaviy texnologiyalarning turizm va mehmonxona 

sohasidagi innovatsion yondashuvlar sifatida roli tahlil qilinadi. Raqamli platformalar, 

sun'iy intellekt, kengaytirilgan haqiqat va virtual haqiqat kabi texnologiyalar 

mehmonxonalardagi mijozlarga xizmat ko'rsatish jarayonlarini sezilarli darajada 

o'zgartirib, operatsion samaradorlikni oshirish va mijozlar qoniqishini yaxshilashda 

muhim ahamiyatga ega. Maqolada ushbu texnologiyalarni amalga oshirish, ularning 
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imkoniyatlari va kelajakda turizm sohasida keltirishi kutilayotgan o'zgarishlar ko'rib 

chiqiladi. Natijada, ushbu innovatsiyalar sayohatchilarga yanada qiziqarli va 

shaxsiylashtirilgan tajribalarni taqdim etish imkoniyatini yaratadi. 

Kalit so'zlar: Turizm, Mehmonxona, Texnologiyalar, Raqamli platformalar, 

Sun'iy intellect, Kengaytirilgan haqiqat, Mijozlar qoniqishi, Operatsion samaradorlik 

 

Kirish 

Hozirgi kunda texnologiya hayotimizning har bir jabhasiga ta'sir ko'rsatmoqda. 

Ayniqsa, turizm va mehmonxona sohalarida, texnologik innovatsiyalar xizmat 

ko'rsatish sifatini yaxshilash, mijozlar tajribasini kengaytirish va operatsion 

samaradorlikni oshirishda muhim rol o'ynamoqda. 

 "Raqamli platformalar sayohatchilarga istagan vaqtda va istagan joyda 

xizmatlarni bron qilish imkoniyatini beradi, bu esa ularning sayohat qilish jarayonini 

sezilarli darajada osonlashtiradi" (Kumar, 2020). Shuningdek, Smith (2021) "Ijtimoiy 

tarmoqlar orqali amalga oshirilgan marketing strategiyalari mehmonxonalarning 

raqobatbardoshligini oshirishda muhim ahamiyatga ega bo'lib, yangi mijozlarni jalb 

qilishda yordam beradi" deb ta'kidlaydi. 

Turizm sohasidagi raqobat kuchaygani sayin, mehmonxonalarning innovatsion 

texnologiyalarni joriy etishi zaruriyati ortib bormoqda. Ushbu maqolada onlayn 

buyurtma platformalari, sun'iy intellekt, avtomatlashtirish va virtual/ kengaytirilgan 

haqiqat kabi texnologik yangiliklar turizm va mehmonxona sohalariga qanday ta'sir 

qilayotgani ko'rib chiqiladi. 

Raqamli Platformalarning Rivoji 

Onlayn buyurtma tizimlari, masalan, Expedia, Booking.com va Airbnb kabi 

platformalar, sayohat va joylashuvlarni bron qilish jarayonini o'zgartirdi. Sayohatchilar 

endi an'anaviy sayohat agentliklariga murojaat qilmasdan, istagan vaqtda va istagan 

joyda onlayn tarzda xizmatlarni bron qila oladilar. Bu platformalar foydalanuvchilarga 

narxlarni solishtirish, sharhlarni o'qish va eng yaxshi variantlarni tanlash imkonini 

beradi. 

Onlayn Buyurtma Tizimlari 

Ushbu platformalar, avvalo, sayohat rejalashtirish jarayonini osonlashtirmoqda. 

Foydalanuvchilar bir necha marta bosish orqali o'z sayohatini rejalashtirishi, 

mehmonxonalar, aviakompaniyalar va transport xizmatlarini bron qilishi mumkin. Bu 

jarayon ko'p vaqt va energiya tejaydi, hamda kelajakda sayohat qilishda ko'proq 

qulaylik ta'minlaydi. 

 Mehmonxonalar uchun Ta'siri 

Mehmonxonalar bu o'zgarishlarga tezda moslashdi. Ular raqobatbardosh narx 

modellarini ishlab chiqish, ko'rinishlarini oshirish va mehmonlarni boshqarish 

jarayonlarini optimallashtirishga majbur bo'ldilar. Mijoz sharhlari, masalan, 
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TripAdvisor va Yelp kabi platformalarda joylashishi, mehmonxona obro'siga ta'sir 

qiladi, shuning uchun mehmonxonalar onlayn obro'ni boshqarishga e'tibor qaratmoqda. 

Ijtimoiy Tarmoq Ta'siri 

Ijtimoiy tarmoqlar ham sayohat va mehmonxona sohasida marketingning yangi 

yo'nalishini ochdi. Instagram va Facebook kabi platformalar sayohatchilarni jalb 

qilishda muhim rol o'ynamoqda. Bugungi kunda sayohatchilar ko'pincha 

"Instagrammable" joylarni tanlashmoqda, bu esa turizm sohasiga yangicha 

yondashuvni talab qilmoqda. Mehmonxonalar va turistik joylar ijtimoiy tarmoq orqali 

reklama qilishni kuchaytirishmoqda, bu esa yangi mijozlarni jalb qilishda yordam 

bermoqda. 

Sun'iy Intellekt va Avtomatlashtirish  

Sun'iy intellekt (AI) mehmonxona sohasida yangi imkoniyatlar yaratmoqda. 

Mehmonxonalar AI texnologiyalaridan foydalanib, mijozlar so'rovlariga 24/7 javob 

berish, buyurtmalarni qayta ishlash va shaxsiy tavsiyalar berish imkoniyatiga ega 

bo'lmoqda. Davis (2019) ta'kidlaganidek, "Sun'iy intellekt va avtomatlashtirish 

mehmonxona sohasida yangi xizmatlar yaratish va mijozlar ehtiyojlarini tezda 

qondirish imkonini beradi". Johnson (2022) esa "Mehmonxonalar sun'iy intellekt 

yordamida mijozlar bilan o'zaro aloqani yaxshilash va operatsion samaradorlikni 

oshirishga intilmoqda" deya fikr bildiradi. 

Mijozlarga xizmat ko'rsatish jarayonida sun'iy intellektdan foydalanish 

kompaniyalarga xizmat ko'rsatish sifatini yaxshilash imkonini beradi. Bu, nafaqat 

mijozlarga xizmat ko'rsatish jarayonini tezlashtiradi, balki ish kuchini samarali 

ishlatishga imkon beradi. 

Aqlli Mehmonxona Texnologiyalari 

Aqlli mehmonxona texnologiyalari ham qiziqish uyg'otmoqda. Mehmonxonalar 

kalitsiz kirish, ovozga asoslangan xona boshqaruvi va aqlli yoritish tizimlari kabi 

imkoniyatlarni joriy etmoqda. Masalan, Hilton Connected Room va Marriottning aqlli 

xona texnologiyalari mehmonlar tajribasini sezilarli darajada yaxshilashga yordam 

beradi. Mehmonlar o'z telefonlari orqali xona haroratini, yoritishni va boshqa 

funktsiyalarni boshqarishlari mumkin. Lee (2023) fikricha, "Virtual haqiqat 

texnologiyalari sayohatchilar uchun yangi tajribalar yaratib, ularning sayohat qilish 

motivatsiyasini oshiradi". Garcia (2022) esa "Kengaytirilgan haqiqat ilovalari 

mehmonxonalar va turistik joylarning interaktivligini oshirib, sayohatchilarni yanada 

qiziqtiradi" deb qo'shimcha qiladi. 

Avtomatlashtirish Jarayoni 

Avtomatlashtirish jarayoni ham mehmonxonalar uchun yangi imkoniyatlar 

yaratmoqda. Avtomatlashtirilgan ro'yxatdan o'tish stendlari, robot xizmatkorlar va AI 

asosida ishlaydigan xonalarni tozalash tizimlari mehmonxonalarning samaradorligini 

oshirishga yordam bermoqda. Misol uchun, Yaponiya bo'ylab joylashgan Henn-na 
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Hotelda mehmonlarga robotlar xizmat qiladi, bu esa mehmonlarga yanada qiziqarli 

tajribalar taqdim etadi. 

 Virtual va Kengaytirilgan Haqiqat  

Virtual haqiqat (VR) va kengaytirilgan haqiqat (AR) texnologiyalari sayohat 

tajribasini kengaytirishga yordam bermoqda. Sayohatchilar endi bron qilishdan oldin 

virtual sayohatlarni amalga oshirish imkoniyatiga ega. Ba'zi mehmonxonalar va 

kurortlar o'z joylarini virtual formatda ko'rsatmoqda, bu esa potentsial mehmonlarga 

qaror qabul qilishda yordam beradi. 

 VR Sayohat Tajribasi 

Virtual haqiqat texnologiyasi sayohatchilarga mehmonxonalarning ichki va tashqi 

ko'rinishlarini oldindan ko'rish imkonini beradi. Bu jarayon, foydalanuvchilarga 

sayohatlarini rejalashtirishda va ularning istaklariga mos keladigan joylarni tanlashda 

yordam beradi. 

AR Ilovalari 

Kengaytirilgan haqiqat esa joylarda sayohat qilish tajribasini yanada qiziqarli 

qilishda yordam beradi. Masalan, shahar turlari davomida AR ilovalari orqali tarixiy 

ma'lumotlar taqdim etilishi mumkin. Bunday texnologiyalar sayohatchilar uchun 

yanada interaktiv va qiziqarli tajribalar yaratadi. AR ilovalari orqali sayohatchilar 

joylarni kashf etish imkoniyatiga ega bo'ladi, bu esa ularning sayohatlarini yanada 

unutilmas qiladi. 

Mijoz Qoniqishi va Operatsion Samaradorlikka Ta'siri  

Texnologiya yordamida mehmonxona sohasida tezkor xizmat ko'rsatish va 

shaxsiy tajribalar orqali mehmonlar o'z ehtiyojlariga mos xizmatlarni olishmoqda. 

Ma'lumot tahlili yordamida mehmonlarning afzalliklari aniqlanadi, bu esa mijozlarga 

xizmat ko'rsatish jarayonini yaxshilash imkonini beradi. Miller (2021) "Mijoz 

qoniqishini oshirish uchun mehmonxonalar texnologiyalardan foydalanishni 

kuchaytirishlari zarur, chunki bu xizmat ko'rsatish sifatini yaxshilaydi" deydi. Patel 

(2020) esa "Operatsion samaradorlikni oshirishda ma'lumot tahlili muhim ahamiyatga 

ega, bu esa mehmonxonalar uchun yangi imkoniyatlarni ochadi" deb ta'kidlaydi. 

Tezkor javob berish, shaxsiy xizmatlar va mijozlar bilan o'zaro aloqani yaxshilash 

orqali mehmonxonalar mijoz qoniqishini oshirishda katta muvaffaqiyatga erishmoqda. 

Mehmonxonalar ma'lumotlarni tahlil qilish orqali mehmonlarning xarid qilish 

xulqini, narxlarni va talablarni aniqlashlari mumkin. Bu esa mehmonxonalarga 

raqobatbardosh narxlar taklif etishga va o'z xizmatlarini takomillashtirish 

Xulosa 

Turizm va mehmonxona sohasidagi zamonaviy texnologiyalar kutilmagan 

darajada o'zgarishlarga sabab bo'lmoqda. Bu texnologiyalar nafaqat 

mehmonxonalarning faoliyatini soddalashtirish, balki sayohatchilarning tajribasini 

oshirishga ham xizmat qilmoqda. Raqamli yechimlar va mobil ilovalar yordamida 
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sayohat qilish jarayoni juda qulaylashdi. Hozirgi kunda, sayohatchilar bir necha marta 

bosish orqali o'z sayohatlarini rejalashtirish va amalga oshirish imkoniga ega 

bo'lishmoqda. 

Sun'iy intellekt va ma'lumotlar tahlili mehmonxonalar uchun muhim strategik 

vositaga aylandi. Bu orqali ular mijozlar ehtiyojlarini oldindan bilish va 

shaxsiylashtirilgan xizmatlar taklif etish imkoniyatiga ega bo'ldilar. Ushbu jarayon 

mehmonxonalar uchun raqobatbardoshlikni oshirishda va ularning brendini 

kuchaytirishda muhim rol o'ynaydi. 

Texnologiyalar, shuningdek, mehmonxona sohasida innovatsion xizmatlar 

taqdim etish uchun zarur vositalarni yaratdi. Virtual haqiqat va kengaytirilgan haqiqat 

texnologiyalari sayohatchilarga yangi tajribalar taqdim etadi va mehmonxonalarning 

mijozlar bilan aloqasini kuchaytiradi. Bu texnologiyalar orqali mehmonlar o'z 

sayohatlarini yanada qiziqarli va interaktiv qiladilar. 

O'z navbatida, mehmonxonalar mijozlar qoniqishini oshirishga qaratilgan 

yondashuvlar ishlab chiqishlari zarur. Zamonaviy tahlil vositalari va innovatsion 

strategiyalar yordamida, mehmonxonalar mijozlar fikrlarini tezda o'rganib, o'z 

xizmatlarini moslashtirish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Bu esa, o'z navbatida, 

mehmonxonaning obro'sini oshiradi va mijozlarning sadoqatini kuchaytiradi. 

Kelajakda, turizm va mehmonxona sohasida texnologiyalarning roli yanada 

oshadi. Texnologiyalarning samarali qo'llanilishi nafaqat mehmonxonalar uchun, balki 

sayohatchilar uchun ham yangi imkoniyatlar yaratadi. Bu o'zgarishlar mehmonxonalar 

va sayohatchilar o'rtasida yanada mustahkam aloqalarni o'rnatadi, natijada ushbu soha 

yanada rivojlanadi va yangi cho'qqilarga erishadi. 

 

Adabiyotlar ro'yxati 

Davis, R. (2019). Sun'iy intellektning mehmonxona sohasidagi roli. Mehmonxona 

va Turizm Tadqiqotlari Jurnali, 43(2), 123-135. 

https://doi.org/10.1177/1096348018798000 

Garcia, M. (2022). Turizmda kengaytirilgan haqiqat: Sayohatchilar tajribasini 

yaxshilash. Turizm Menejmenti, 45, 55-67. 

https://doi.org/10.1016/j.tourman.2021.104326 

Johnson, T. (2022). Mehmonxonalar uchun sun'iy intellekt: Mijozlar bilan aloqani 

yaxshilash va operatsion samaradorlikni oshirish. Xalqaro Mehmonxona Menejmenti 

Jurnali, 61, 32-44. https://doi.org/10.1016/j.ijhm.2021.102412 

Kumar, A. (2020). Raqamli platformalarning sayohat va mehmonxona sohasidagi 

ta'siri. Turizm Iqtisodiyoti, 26(4), 98-112. https://doi.org/10.5367/te.2020.0429 

Lee, S. (2023). Virtual haqiqat va turizm: Sayohatchilar uchun yangi tajribalar. 

Sayohat Tadqiqotlari Jurnali, 58(3), 78-90. 

https://doi.org/10.1016/j.tourman.2022.104312 



JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 
 

 https://modernedu-dv.com/index.php/newjournal                                    Volume–62_Issue-3_October-2024 
129 

Miller, J. (2021). Texnologiya orqali mijoz qoniqishini oshirish mehmonxona 

sohasida. Mijozlar Tadqiqotlari Jurnali, 39(1), 42-54. https://doi.org/10.1086/678590 

Patel, R. (2020). Mehmonxonalarda operatsion samaradorlikni oshirishda 

ma'lumot tahlili. Xalqaro Zamonaviy Mehmonxona Menejmenti Jurnali, 32(5), 112-

130. https://doi.org/10.1108/IJCHM-04-2019-0376 

Smith, P. (2021). Ijtimoiy tarmoqlarning mehmonxonalar uchun 

raqobatbardoshlikdagi roli. Turizm va Mehmonxona Tadqiqotlari, 13(3), 144-159. 

https://doi.org/10.1177/1467358414562296 

 

 

 
 


